АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

            от ХХ.ХХ.ХХХХ г.                                                                                                       № ХХ

	«О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденную постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 27.12.2017 г. № 41

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Астраханской области от 20.07.2020 № 318-П «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 31.08.2017 № 292-П, Постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 05.06.2018 № 32 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Сасыкольский сельсовет», их формирования, утверждения и реализации»
 Администрация муниципального образования « Сасыкольский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В пункт 5 «Перечень мероприятий (направлений) муниципальной программы и мер муниципального регулирования» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Сасыкольский сельсовет», утвержденной постановлением администрации МО «Сасыкольский сельсовет» от 27.12.2017г. № 41, внести следующие изменения:
 «Адресный перечень общественных территорий подлежащих благоустройству
в 2018-2024 годы:
          2020 год:
             - парк XXX лет ВЛКСМ, ул. Пушкина, с. Сасыколи;
          2021 год:
             - парк, ул. Почтовая, с. Сасыколи;
          2022 год:
             - парк (стадион), ул. Лесная, с. Сасыколи;
          2023 год:
             - детская площадка, ул. Школьная, п. Бугор,
             - парк (стадион), ул. Лесная, с. Сасыколи;
          2024 год:
               - детская площадка, ул. Почтовая, с. Сасыколи.

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов подлежащих благоустройству в 2018-2024 годы:
2023 год:
- с. Сасыколи, ул. Молодежная, д. 1;
- с. Сасыколи, ул. Молодежная, д. 2.
           2024 год:
- с. Сасыколи, ул. Чапаева, д. 18;
- с. Сасыколи, ул. Чапаева, д. 20;

     2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 137, в здании сельской библиотеки по адресу: с. Сасыколи, ул. Советская, д. 112, а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» (https://sassovet.ru ).
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                                          А.В. Акулов

[bookmark: Par843]